

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Dalby Holding ApS

Trørødlund 3, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 19 94 66 06

## Årsrapport

**1. juni 2022 - 31. maj 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Morten Dalby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dalby Holding ApS Trørødlund 3, Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 19 94 66 06
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Pia Bødker Begitte Katrine Dalby Henrik Dalby Morten Dalby
<b>Direktion</b>	Begitte Katrine Dalby
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er et eje aktier og anpartar i andre selskaber og der med beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -7.553 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.852 mod -206.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-7.553</b>
Andre finansielle indtægter	41.345	22.477
Nedskrivning af finansielle aktiver	10.113	-359.630
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.846	-21.080
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.612</b>	<b>-365.786</b>
Skat af årets resultat	-5.760	159.386
<b>Årets resultat</b>	<b>19.852</b>	<b>-206.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	19.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-206.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.852</b>	<b>-206.400</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	825.184	871.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	825.184	871.330
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>825.184</b>	<b>871.330</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	74.507	80.267
Andre tilgodehavender	1.261.687	1.244.221
Tilgodehavender i alt	1.336.194	1.324.488
Likvide beholdninger	71.092	61.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.407.286</b>	<b>1.385.647</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.232.470</b>	<b>2.256.977</b>



**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.068.579	1.048.728
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.193.579</b>	<b>1.173.728</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.024.983	1.004.885
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.408	1.408
Anden gæld	0	64.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.891	1.083.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.038.891</b>	<b>1.083.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.232.470</b>	<b>2.256.977</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2022	125.000	1.048.727	1.173.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.852	19.852
	<b>125.000</b>	<b>1.068.579</b>	<b>1.193.579</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.098	19.703
Andre finansielle omkostninger	<u>748</u>	<u>1.377</u>
	<b><u>20.846</u></b>	<b><u>21.080</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalby Holding 1 ApS, CVR-nr. 40129421, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
